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Varde Kunstforening har fast udstillingssted 
i kunstsalen på Museum Frello, Kirkepladsen 1, 
6800 Varde. 
Kunstsalen er åben i Museets åbningstid: 
Se mere på www.vardemuseerne.dk

Arrangementer

Ud over de mange udstillinger står Varde 
Kunstforening også bag en række 
arrangementer blandt andet i samarbejde 
med Varde Bibliotek og Janus Bygningen.

Som medlem får man besked på mail eller brev 
om disse arrangementer, men de kan også 
ses på www.vardekunst.dk eller Facebook

Bliv medlem

Med et medlemskab af Varde Kunstforening
- modtager du årsprogrammet samt indbydelse 
  til samtlige ferniseringer.
- du har gratis adgang til foreningens 
  udstillinger
- du får rabat på foreningens udflugter
- du har mulighed for at vinde et af de 
  kunstværker, som udloddes på 
  generalforsamlingen.
- du får 10% rabat ved køb af kunst på de fleste 
  af foreningens udstillinger.

Kontingent pr år:
Husstand - 275 kr
Enkeltmedlemmer/uddannelsessøg. - 175 kr
Firmaer og foreninger - 600 kr

Bliv medlem nu:
Kontakt formanden Finn Bech-Petersen 
finn@bech-petersen.dk - tlf. 23422102



Fotogruppen Compose 15.03 – 03.05.24

Claus Harttung og Lasse Snorgaard 10.05 – 28.06.24

Malene Bjelke og Linda Lildholdt 05.07 – 23.08.24

Lars Kalmar Kastanje og Lars Ibsen 30.08 – 18.10.24

Erik Vitcetz 25.10 – 13.12.24

Udstillinger      2024 

Arkitekten og designeren Claus Harttung fra Flensborg 
brugte tiden under den første corona-krise for et år siden. 
Det kom der 77 figurer ud af, og dem udstiller han nogle af. 
Lasse Snorgaard: Min kreative drivkraft er mødet med det 
ukendte. Med det tilfældige og ukontrollerede.
Et univers hvor intet er givet eller planlagt. 
Fernisering fredag 10. maj kl. 15 - 17

Varde Kunstforening udstiller i en del af det spændende 
Museum Frello, Kirkepladsen 1, 6800 Varde. Når du som 
medlem af kunstforeningen besøger vores udstilling, har du 
samtidig adgang til resten af museet.
Og husk: Kunst er godt for sjælen!
God fornøjelse!

Med sine enkle, ukomplicerede menneskefigurer rammer 
Malene Bjelke ned i hverdagens eftertænksomhed. 
Linda Liildholt: Det er som at være på rejse; lyset, farverne, 
de små robuste detaljer, som ender med at blive til et hele, 
et hele der fylder én op med begejstring og glæde. 
Fernisering fredag 5. juli kl. 15 - 17

Lars Kastanje: Min baggrund som arkitekt fornægter sig ikke, 
så processen begynder altid med blyanten og skitseblokken. 
Lars Ibsen: Som arkitekt har jeg altid interesseret mig for 
design og formgivning. Og i mit arbejde med keramikken 
kan jeg frit eksperimentere med farver, overflade og æstetik.
Fernisering fredag 30. august kl. 15 - 17

Compose består af fotografer fra Silkeborg der i 10 år har 
arbejdet med eksperimental kunstfotografering. Den består 
i øjeblikket af 9 fotografer.  Compose har studeret Frellos 
billeder i naturlig størrelse og ser Frellos billeder som en 
guldgruppe af ideer der fint lader sig overføre til fotografi.
Fernisering 15. marts kl. 15 - 17

Kom gratis på kunstmuseum

Erik Vitcetz er uddannet smed og med eget bronzestøberi 
Erik arbejder meget bredt med sin kunst. Foruden malerier 
laver han skulpturer i så forskellige materialer som glas, 
kobber, bronze og fiberbeton. Keramik har også en helt 
særlig plads blandt de mange skulpturer.

Fernisering fredag 25. oktober kl. 15 - 17


